Página 1 de 3

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES – DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO

EDITAL N. 16/2022, DE 06 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 27/2022

PROTOCOLO N. 122/2022 registrado em 6 de abril de 2022, lv. 02, fls.31V

Objeto: PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC) DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF

– 2022/2023

A Comissão Responsável pela Concessão de Bolsas de Iniciação

Científica, por seu Presidente, observando os prazos previstos no cronograma do Edital nº

26/2022, torna público o resultado final das inscrições, após a apreciação dos recursos:

Inscrição Número de Matrícula Deferimento/Indeferimento

1 23192 Deferido

2 23119 Deferido

3 22663 Deferido

4 23441 Deferido

5 23117 Deferido

6 23711 Deferido

7 23735 Deferido

8 23670 Deferido

9 22812 Indeferido - Item 5.2.4 edital

10 23191 Deferido

11 23194 Indeferido - Item 5.2.2 edital

12 22939 Deferido

13 23090 Deferido

14 23600 Deferido

15 23185 Deferido

16 23766 Deferido

17 22616 Deferido

18 23122 Deferido

19 22853 Deferido

20 22819 Deferido

21 23316 Indeferido - Item 5.2.2 edital

22 23466 Deferido

23 23576 Deferido

24 23638 Indeferido - Item 5.1.2; 5.2.2; 5.2.3 e 5.2.4 edital

Página 2 de 3

25 22837 Deferido

26 22808 Deferido

27 23158 Indeferido - Item 5.2.4 edital

28 23068 Deferido

29 23144 Deferido

30 22589 Deferido

31 22704 Deferido

32 23254 Deferido

33 22729 Deferido

34 22597 Deferido

35 23567 Deferido

36 23143 Deferido

37 23574 Deferido

38 22715 Deferido

39 23732 Deferido

40 22672 Deferido

41 22882 Deferido

42 23696 Indeferido - Item 5.2.4 edital

43 22651 Deferido

44 23517 Deferido

45 23674 Deferido

46 23534 Deferido

47 23572 Deferido

48 22633 Deferido

49 23237 Deferido

50 23115 Deferido

51 23451 Deferido

52 23752 Deferido

53 23689 Deferido

54 23661 Deferido

55 23227 Deferido

56 23738 Deferido

57 23537 Deferido

58 23637 Indeferido - Item 5.2.4 edital

59 23164 Deferido

60 23605 Deferido

Página 3 de 3

61 22807 Deferido

62 23669 Deferido

63 22763 Deferido

64 23446 Deferido

65 23544 Indeferido - 5.2.4 edital

66 23174 Indeferido - Item 5.2.4 edital

67 23207 Deferido

68 23225 Deferido

69 23216 Deferido

70 22649 Deferido

71 23203 Deferido

72 22758 Deferido

73 23722 Indeferido - Item 5.2.2 edital

74 23890 Deferido

75 23651 Deferido

76 22214 Deferido

77 23797 Indeferido - Item 4.1 e 5.2.4 edital

78 22877 Indeferido - Item 4.1 edital

Franca/SP, 05 de maio de 2022.

(assinado no original)

Prof. Cildo Giolo Júnior

Presidente da Comissão

Responsável pela Concessão de

Bolsas de Iniciação Científica